
АДМИНИСТРАЦИЯ МОРШАНСКОГО РАЙОНА  
ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

15.06.2018                                    г.Моршанск                                № 523 
 
 

Об отмене постановления администрации 
Моршанского района от 27.03.2018  № 231 «Об  ограничении движения 

транспорта по   муниципальной автомобильной дороге общего 
пользования Моршанск – Елизавет — Михайловка» 
 

 

В соответствии с  Федеральным Законом от 08.11.2007 №257-ФЗ «Об 

автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации 

и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской 

Федерации», постановлением администрации Тамбовской области от 

21.09.2011 №1271 «Об утверждении Порядка осуществления временных 

ограничений или прекращения движения транспортных средств по 

автомобильным дорогам общего пользования регионального 

(межмуниципального) и местного значения Тамбовской области», протестом 

прокуратуры г.Моршанска  от 30.05.2018 № 02-01-27-2018 администрация 

района ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Отменить постановление администрации Моршанского района от 

27.03.2018  № 231 «Об  ограничении движения транспорта по   

муниципальной автомобильной дороге общего пользования Моршанск – 

Елизавет — Михайловка». 
2.  Отделу организационной и кадровой работы администрации района 

(Городкова)  разместить (опубликовать) настоящее постановление в сетевом 

издании «ТОП 68 Тамбовский областной портал», расположенное в сети 

Интернет (www.top68.ru). 
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

 первого заместителя главы администрации района И.И.Печагина. 
 

 

 

 

Глава администрации района                                                     П.М.Фетискин 
 

 

 

 

 

 
А.В.Петров 
4-49-57  

http://www.top68.ru/

